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Nordlo skal levere IT-infrastruktur til Arctic Seafarms nye 
landbaserte lakseoppdrettsanlegg i Nesna 

Nordlo har inngått en avtale med Arctic Seafarm om å levere IT-infrastruktur og drift til 
selskapets nye landbaserte lakseoppdrettsanlegg i Nesna. Anlegget kombinerer moderne 
lakseteknologi med en datadrevet tilnærming. 

– Vi har alltid prioritert kvalitet. Nordlo er den beste leverandøren vi kunne ha fått, sier 
Carsten Rimer, Chief Administration Officer i Arctic Seafarm. 

Landbasert lakseoppdrett er et prioritert 
vekstområde i Norge, hvor Arctic Seafarm 
bygger et produksjonsmiljø som fremmer 
fiskehelse og har lavt karbonavtrykk. Målet 
er å produsere opptil 15 000 tonn laks årlig. 

– Produksjonen ved anlegget er i stor grad 
datadrevet. Arctic Seafarm vil måle og 
analysere parametere som oksygenmetning, 
vanntemperatur og andre produksjonsdata 
for å optimalisere fiskehelsen og maksimere 
produksjonen over tid. Dataene som samles 
inn er også sentrale for å oppfylle kravene fra 
norske matmyndigheter, sier Marius Mønsted, daglig leder i Nordlo Vennesla. 

Å flytte produksjonen fra sjø til land reduserer problemer som lakselus og utslipp. Anlegget 
bruker et såkalt gjennomstrømningssystem. Vann tas inn eksternt og avløpsvann renses. Målet 
er å kombinere naturlige forhold for laks med bedre kontroll og mindre miljøpåvirkning. 

– For oss er det avgjørende å samarbeide med leverandører som forstår vår virksomhet og 
kravene som stilles til oss. Nordlo har den erfaringen og kompetansen vi trenger for å bygge et 
stabilt og fremtidssikkert IT-miljø, sier Carsten Rimer, Chief Administration Officer i Arctic 
Seafarm. 

Nordlo leverer nettverk, trådløs infrastruktur og klientutstyr. Selskapet har også ansvaret for å 
overvåke og drifte hele anleggets IT-miljø. Installasjonen er omfattende, og endelig levering er 
planlagt til andre kvartal 2026. 

– I moderne, landbaserte anlegg er IT en del av ryggraden i produksjonen. Nordlos oppgave er å 
sikre stabil drift, høy sikkerhet og tilgang til riktige data, slik at Arctic Seafarm kan fokusere på 
kjernevirksomheten sin, sier Marius Mønsted, daglig leder i Nordlo Vennesla.  

For mer informasjon: 
Marius Mønsted, daglig leder Nordlo Vennesla, +47 97 41 27 07, marius.monsted@nordlo.com 
Caroline Peterson-Ullstrand, CMO & CCO Nordlo, +46 72 562 87 55 caroline.peterson-
ullstrand@nordlo.com 

Marius Mønsted, daglig leder i Nordlo Vennesla og Carsten 
Rimer, Chief Administration Officer i Arctic Seafarm. 
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